
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 08.11.2004 

 
 

U s n e s e n í 
z 19. schůze rady města ze dne 8. listopadu 2004 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2004 - 1360/19  Horská čp. 74  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1361/19  Vítězná čp. 138  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1362/19  Za Můstkem čp. 315  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1363/19  Lípové náměstí čp. 205  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2004 - 1364/19  Dlouhá čp. 344  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2004 - 1365/19  Dlouhá čp. 646  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1366/19  Spojenecká čp. 54  

Mgr. Hendrych 
2004 - 1367/19  Krakonošovo náměstí čp. 73 
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2004 - 1368/19  Krakonošovo náměstí čp. 129  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2004 - 1369/19  p. p. 2074/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1370/19  p. p. 33/1, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1371/19  p. p. 1804/1, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1372/19  p. p. 1156, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1373/19  p. p. 2090/1, k.ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1374/19  p. p. 1976/7, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1375/19  p. p. 367/9, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1376/19  p. p. 367/6 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2004 - 1377/19  p. p. 721/8, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1378/19  st. p. 5552, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1379/19  p. p. 2773/1, p. p. 2460/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1380/19  p. p. 335/6, k. ú. Dolní Staré Buky, p. p. 332/5, k. ú.Horní Staré Město 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1381/19  st. p. 4929, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2004 - 1382/19 p. p. 130/9, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 

1 



2004 - 1383/19  p. p. 1/2, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1384/19  p. p. 202, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2004 - 1385/19         
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1386/19  Š         
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1387/19           
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1388/19          
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1389/19       
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1390/19         
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1391/19  Novoměstká čp. 171 a 172  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1392/19  Pořadník na sociální byty na rok 2005  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1393/19  Přidělení jedné bytové jednotky - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1394/19  Uvolňování bytů  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1395/19  Májová čp. 300 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1396/19          
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1397/19         
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1411/19           
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2004 - 1398/19  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2004 - 1399/19  Odměna za obstarání věcí pro SBD Trutnov 
   Mgr. Adamec 
2004 - 1400/19  Výsledky příspěvkových organizací za III. čtvrtletí 2004  
   Mgr. Adamec 
2004 - 1401/19  Finanční příspěvky  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 1402/19  Finanční příspěvky  
   Mgr. Hendrych 
Různé 
2004 - 1403/19  Obnova inženýrských sítí na hřbitově  
   Ing. Horynová 
2004 - 1404/19  Obnova vstupu do Národního domu  
   Ing. Horynová 
2004 - 1405/19  Půjčky ze SFRB - zástavní smlouvy  
   Ing. Horynová 
2004 - 1406/19  Komise RM  
   Mgr. Adamec 
2004 - 1407/19  Obecně závazná vyhláška č. 6/2004  
   Mgr. Adamec 
2004 - 1408/19  VŘ na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ 
   Mgr. Adamec 
2004 - 1409/19  VŘ na dodavatele osobního automobilu pro MěÚ  
   Mgr. Adamec 
2004 - 1410/19  VŘ na dodavatele užitkového automobilu pro Pečovatelskou službu Trutnov  
   Mgr. Adamec 
 

2 



2004 - 1412/19  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2004 - 839 ] RM 03.01 Urč.:ředitelé ZŠ   T : splněn 
[ 2004 - 1235 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc   T : 22.11.2004 
[ 2004 - 1294 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský   T : 22.11.2004 
[ 2004 - 1354 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc   T : 22.11.2004 
[ 2004 - 1357 ] RM 03.01 Urč.:Mgr. Hendrych   T : splněn 
[ 2004 - 1358 ] RM 02.01 Urč.:pí Všetečková   T : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2004 - 1360 ] 
Horská čp. 74 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:29.11.2004 * 
schválit zařazení prodeje nemovitosti čp. 74 na st. p. 9, dřevěné a zděné kolny na st. p. 280, spolu se st. 
p. 9, st. p. 280 a p. p. 262/1 a p. p. 568/3 v ul. Horská, v obci Trutnov, v části města a k. ú. Horní Staré 
Město v rozsahu znaleckého posudku ze dne 1.4.2004 do 2. kola 18. prodejní vlny za cenu platnou pro 1 
kolo, t.j. za 1619535,- Kč, bez upřednostnění nájemců domu 
 
[ 2004 - 1361 ] 
Vítězná čp. 138 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:29.11.2004 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2004-222/5 v plném znění 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:29.11.2004 * 
zařadit prodej nemovitostí - domu čp. 138 na st. p. 947 v ul. Vítězná, spolu se st. p. 947 a p. p. 2065/4 v 
části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov v rozsahu znaleckého posudku ze dne 19.4.2004, do 
2. kola 18. prodejní vlny za cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 907227,- Kč. 
 
[ 2004 - 1362 ] 
Za Můstkem čp. 315 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:29.11.2004 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 315 a zděné 
kolny, vše na st. p. 345 v ul. Za Můstkem, spolu se st. p. 345, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. 
Poříčí u Trutnova, do spoluvlastnictví nájemců domu,a to do 28.2.2005. 
 
[ 2004 - 1363 ] 
Lípové náměstí čp. 205 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:29.11.2004 * 
schválit opravu tiskové chyby u označení parcely v usnesení zastupitelstva města 2004-221/5 ze dne 
20.9.2004: 
Původně: st. p. 2/4 
Nyní: st. p. 214 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2004 - 1364 ] 
Dlouhá čp. 344 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
v plném rozsahu bod 02.01 usnesení rady města 2004-1127/15 

3 



  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zřízením bezúplatných věcných břemen: 
1. ve prospěch vlastníků domu čp. 246 na st. p. 285, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci 
Trutnov. věcné břemeno spočívá v právu trvalého uložení parovodní přípojky a kondenzátního potrubí v 
domě čp. 344 na st. p. 413 a na pozemku p. p. 7/1 v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov 
 
2. ve prospěch vlastníků domu čp. 246 na st. p. 285, v části města a k. p. Horní Staré Město, v obci 
Trutnov. Věcné břemeno spočívá v právu vstupu do domu čp. 344 na st. p. 413 a v právu vstupu a vjezdu 
na pozemek p. p. 7/1, vše v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, za účelem konání 
pracovních činností souvisejících s provozem parovodní přípojky a kondenzátního potrubí vedených v 
domě čp. 344 na st. p. 413 a pozemku p. p. 7/1 v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov 
 
3. ve prospěch vlastníků domu čp. 246 na st. p. 285 a domu čp. 344 na st. p. 413, v části města a k. ú. 
Horní Staré Město, v obci Trutnov. Věcné břemeno spočívá v právu trvalého uložení parovodní přípojky a 
kondenzátního potrubí na pozemku st. p. 67, napojených z hlavního rozvodu do domu čp. 344 na st. p. 
413, vše v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov 
 
4. ve prospěch vlastníků domu čp. 246 na st. p. 285 a domu čp. 344 na st. p. 413, v části města a k. ú. 
Horní Staré Město, v obci Trutnov. Věcné břemeno spočívá v právu vstupu a vjezdu na pozemek st. p. 67 
v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, za účelem konání pracovních činností 
souvisejících s provozem parovodní přípojky a kondenzátního potrubí, vedených na st. p. 67 v části 
města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2004 - 1365 ] 
Dlouhá čp. 646 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 646 Dlouhá, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 73.53 m2 (1 prodejna 45.80 m2, 1 sklad 13.82 m2, 1 úklidová komora 2.51 m2, 1 šatna 
9.20 m2 a 1 WC 2.20 m2)    na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 1922.15 Kč/m2/rok 
za prodejnu, sklad, úklidovou komoru, šatnu, WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za účelem provozování prodejny textilu a oděvů 
 
[ 2004 - 1366 ] 
Spojenecká čp. 54 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 54 Spojenecká, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 17.20 m2 (1 prodejna 16.00 m2 a 1 WC 1.20 m2)    na dobu dalších 5 let 
za nájemné dohodou ve výši 1729.60 Kč/m2/rok za prodejnu a 575,- Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny MINILAB - výroba barevných 
fotografií a prodej foto sortimentu 
 
[ 2004 - 1367 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 73 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory umístěné v suterénu budovy ZUŠ o celkové výměře 
184.51 m2 (3 prodejny o celkové výměře 76.84 m2, 1 kancelář 13.78 m2, 4 chodby o celkové výměře 
41.01 m2, 1 dílna 17.98 m2, 1 sklad 12.00 m2, 1 šatna 13.23 m2, 3 sociální zařízení o celkové výměře 9.67 
m2) s p.   ke dni uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem 
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory umístěné v suterénu budovy ZUŠ o celkové 
výměře 184.51 m2 (3 prodejny o celkové výměře 76.84 m2, 1 kancelář 13.78 m2, 4 chodby o celkové 
výměře 41.01 m2, 1 dílna 17.98 m2, 1 sklad 12.00 m2, 1 šatna 13.23 m2, 3 sociální zařízení o celkové 
výměře 9.67 m2)    na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejny, 
kancelář, 1095,- Kč/m2/rok za chodby, dílnu, sklad a 685,- Kč/m2/rok za šatnu, soc. zařízení včetně 

4 



uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny a servisu jízdních 
kol a ostatního průmyslového spotřebního zboží. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2004 - 1368 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 129 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 129 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 62.62 m2 (1 bar 29.16 m2, 1 sklad 7.92 m2, 1 chodba 2.70 m2, 1 komora 4.68 m2, 5 WC o 
celkové výměře 10.16 m2 a 1 sklep 8.00 m2) s    na dobu určitou 5 let za nájemné 
ve výši 2192.30 Kč/m2/rok za bar, 1096.20 Kč/m2/rok za sklad, chodbu, 685.80 Kč/m2/rok za komoru, WC 
a 551.10 Kč/m2/rok za sklep, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem 
provozování baru a restaurační činnosti. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2004 - 1369 ] 
p. p. 2074/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit poskytnutí části p. p. 2074/3 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, křižovatka ul. 
Komenského a ul. Žižkova,    k umístění reklamního poutače pro Hotel ALFA na dobu 
neurčitou za poplatek ve výši 1500,- Kč/m2/rok za každý započatý metr čtverečný  pohledové plochy s 
tím, že uživatel pozemku bude trvale udržovat v okolí poutače pořádek 
 
[ 2004 - 1370 ] 
p. p. 33/1, k. ú. Libeč 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 33/1 (cca 500 m2) v k. ú. Libeč    k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 1371 ] 
p. p. 1804/1, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1804/1 (cca 150 m2) v k. ú. Horní Staré Město   

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. Pronájem nesmí omezovat provoz v 
ul. K Bělidlu. 
 
[ 2004 - 1372 ] 
p. p. 1156, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 1156 (674 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova p.   
na dobu určitou 3 let, z toho cca 638 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 1,- Kč/m2/rok a cca 36 m2 k 
umístění chaty za nájemné 10,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
schválena pronajímatelem 
 
 
 
 
 
 

5 



[ 2004 - 1373 ] 
p. p. 2090/1, k.ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2090/1 (cca 510 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, 
ul. J. R. z Dubé, firmě ČESKÝ TELECOM a. s. k podnikatelskému záměru parkování vozidel firmy na 
dobu neurčitou za nájemné ve výši 250,- Kč/m2/rok a s tím, že jakákoliv výstavba musí být předem 
schválena pronajímatelem a s podmínkou, že budoucí nájemce uhradí před podpisem nájemní smlouvy 
poplatek ve výši 100,- Kč/m2/rok za bezesmluvní užívání předmětného pozemku  
 
[ 2004 - 1374 ] 
p. p. 1976/7, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1976/7 (cca 450 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Exulantská a ul. 
Husitská, čtyřem zájemcům, t.j. 

      
    
      
      

k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba či 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. Žadatelé budou pozemek řádně udržovat a povoluje 
se jim dočasné oplocení. 
 
[ 2004 - 1375 ] 
p. p. 367/9, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 367/9 (465 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Přespolní, 
nacházející se oproti zahrádkářské osadě, p.   k rozšíření budoucího vlastnictví pozemku 
za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vyjma daně za převodu nemovitostí. 
 
[ 2004 - 1376 ] 
p. p. 367/6 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit směnu pozemků v k. ú. Dolní Staré Město, t.j. p. p. 367/6 (533 m2), která je 
ve vlastnictví města Trutnov, za p. p. 349/5 (80 m2), p. p. 350 (226 m2) a p. p. 427/10 (227 m2), které jsou 
ve vlastnictví p.  . Směna bude realizována bez finančního dorovnání za rozdíl 
směnovaných pozemků. Náklady spojené se směnou uhradí každá strana z jedné poloviny. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2004 - 1377 ] 
p. p. 721/8, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:29.11.2004 * 
neschválit prodej části p. p. 721/8 (101 m2) v k. ú. Horní Staré Město      s 
tím, že ponechává v platnosti stávající nájemní vztah dle nájemní smlouvy č. 920289/1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 



[ 2004 - 1378 ] 
st. p. 5552, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:29.11.2004 * 
schválit prodej st. p. 5552 (60 m2) v k. ú. Trutnov p.   za dohodnutou kupní cenu 138000,- 
Kč s tím, že žadatel uhradí náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí a s tím, že ve 
smlouvě bude zakotveno věcné břemeno průchodu přes st. p. 5552 na st. p. 83 k. ú. Trutnov 
 
[ 2004 - 1379 ] 
p. p. 2773/1, p. p. 2460/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:29.11.2004 * 
zrušit usnesení 2001-85/2 ze dne 27.3.2001 v plném znění 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:29.11.2004 * 
schválit bezúplatný převod části p. p. 2773/1 (cca 580 m2) a části p. p. 2460/4 (cca 725 m2) v k. ú. 
Trutnov od Krajské veterinární správy pro Královéhradecký kraj na město Trutnov s tím, že náklady 
spojené s převodem uhradí město Trutnov 
 
[ 2004 - 1380 ] 
p. p. 335/6, k. ú. Dolní Staré Buky, p. p. 332/5, k. ú. Horní Staré Město  
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:29.11.2004 * 
schválit převod p. p. 335/6 (2741 m2) v k. ú. Dolní Staré Buky - příjezdová komunikace ke kempu v 
Dolcích a p. p. 332/5 (440 m2) v k. ú. Horní Staré Město - místní komunikace , na město Trutnov formou 
náhradní restituce za cenu dle znaleckého posudku, t.j. celkem za 63034.16 Kč (o tuto částku bude 
snížena pohledávka města u státu) od Pozemkového fondu ČR. 
 
[ 2004 - 1381 ] 
st. p. 4929, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:29.11.2004 * 
schválit zrušení předkupního práva města Trutnov ke st. p. 4929 (20 m2) v k. ú. Trutnov, Dolní Předměstí, 
pod stavbou patrové garáže na st. p. 4929, která je ve spoluvlastnictví      

     
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2004 - 1382 ] 
p. p. 130/9, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 130/9 (287 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Polská, p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být předem schválena pronajímatelem. 
 
[ 2004 - 1383 ] 
p. p. 1/2, k. ú. Libeč 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 1/2 (433 m2) v k. ú. Libeč, ul. Starolibečská,    k zahrádkářským účelům 
na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
předem schválena pronajímatelem. 
 
 
 
 
 

7 



[ 2004 - 1384 ] 
p. p. 202, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 202 (cca 200 m2) v k. ú. Bezděkov u Trutnova od Pozemkového fondu ČR městu 
Trutnov za účelem zajištění smluvního vztahu k pozemku do doby jeho odkoupení za nájemné 0.10 
Kč/m2/rok na dobu neurčitou 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2004 - 1385 ] 

      
  rada města 
  z a   p o d m í n k y 
*  01.01       * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s prominutím celého poplatku z prodlení ve výši 208651,- Kč  

      
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:29.11.2004 * 
schválit prominutí celého poplatku z prodlení ve výši 208651,- Kč      

   
 
[ 2004 - 1386 ] 
Š        
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prominutím 1/2 poplatku z prodlení ve výši 12911,- Kč p.  Š     

  
 
[ 2004 - 1387 ] 

        
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prominutím 1/2 z prodlení ve výši 10638,- Kč        

  
 
[ 2004 - 1388 ] 

       
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s podáním žaloby o přivolení k výpovědi z nájmu bytu užívaného      

  
 
[ 2004 - 1389 ] 

    
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s převedením členského podílu původního majitele p.      , na 
nového nabyvatele            v 
Bytovém družstvu Horní Staré Město - Horská 659, byt č. . 
 
 
 
 
 
 
 

8 



[ 2004 - 1390 ] 
      

  rada města 
  z a   p o d m í n k y 
*  01.01       * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s mimořádným přidělením bytu v r. 2004 mimo "Zásady č. 
4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" pro p.       o vel. 
1+0 (1+1) I. - II. kategorie 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:29.11.2004 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy na byt o vel. 1+0 (1+1) I. - II. kat. s p. Pa    

   (pokud bude město Trutnov majitelem domu Horská 47), kde nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou 6 měsíců a dluh na bytě Voletinská 307 bude hrazen minimální částkou ve výši 
500,- Kč měsíčně. Nájemní smlouva bude dále prodloužena vždy o 6 měsíců, pokud bude řádně hrazeno 
nájemné a dluhy vzniklé na bytě Voletinská 307. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude vrácení 
bytu o vel. 1+1 II. kat., Horská 47. 
 
[ 2004 - 1391 ] 
Novoměstská čp. 171 a 172 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s přidělením náhradního bytu pro: 

      o vel. 1+1 II. kat. 
      o vel. 1+2 II. kat. 

      o vel. 1+1 IV. kat. 
Nájemní smlouva uzavřena na dobu určitou 1 rok (sociální byt) 
*  01.02       * 
s podáním nových žalob na vyklizení bytu u 

        
        

 
[ 2004 - 1392 ] 
Pořadník na sociální byty na rok 2005 
  rada města 
  z a   p o d m í n k y 
*  01.01       * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s tím, aby bytová komise předložila radě města ke schválení 
návrh pořadníku na sociální byty na rok 2005 do 30.6.2005 
 
[ 2004 - 1393 ] 
Přidělení jedné bytové jednotky - VŘ 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení 2004-1226/16, bod 02.01 ze dne 29.9.2004 - přidělení náhradního bytu     

 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
přidělení jedné bytové jednotky na základě výběrového řízení žadatelům s nejvyšší nabídkou 
včetně náhradníků na adrese: 
 
Vodní - Spojka 142 o vel. 1+2 I. kat. 
1.   za měsíční nájemné    3100,- Kč 
    za podmínky vrácení bytu 1+1 částka po vrácení bytu 4996,- Kč 
2.          5500,- Kč 
3.         5200,- Kč 
4.          4600,- Kč 
5.          4300,- Kč 
6.          4200,- Kč 
7.          4035,- Kč 

9 



8.          4019,- Kč 
9.          4011,- Kč 
10. - 11.     za podmínky vrácení bytu 1+2  4000,- Kč 
10. - 11.          4000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do 10-ti kalendářních dnů po vyrozumění 
o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. 
V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze 1 byt, ostatní, 
které si nevybere, budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí. 
 
  s o u h l a s í 
*  03.01       * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Vodní - Spojka 142 p.   s nabídkou ve 
výši 4800,- Kč,        
 
[ 2004 - 1394 ] 
Uvolňování bytů 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
informaci bytové komise o současné situaci s uvolňováním bytů 
 
[ 2004 - 1395 ] 
Májová čp. 300 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že byt na adrese 
Májová 300 o vel. 1+1 IV. kategorie, č. bytu 2, I. podlaží, bude pronajímán na základě výsledku 
výběrového řízení 
 
[ 2004 - 1396 ] 

       
  rada města 
  t r v á 
*  01.01       * 
na podání žaloby na vyklizení bytu vel. 1+1 I. kat. na adrese Lípové nám. 216    

     
 
[ 2004 - 1397 ] 

      
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2004-1228/16 ze dne 29.9.2004 v celém znění 
 
  z a   p o d m í n k y 
*  02.01       * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s mimořádným přidělením bytu v r. 2004 mimo "Zásady č. 
4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" pro        
o vel. 1+1 (1+2) I. kat. 
 
  d o p o r u č u j e 
*  03.01 Urč:zastupitelstvo města   T:29.11.2004 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy na byt o vel. 1+1 (1+2) I. kat. se      

  na dobu určitou 6 měsíců a následného prodlužování nájemní smlouvy na dalších 6 
měsíců pokud bude nájemné a služby řádně hrazeno 
 
 
 
 
 
 
 

10 



[ 2004 - 1411 ] 
        

  rada města 
  t r v á 
*  01.01       * 
na vyklizení holobytu Na Dvorkách 244         

 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2004 - 1398 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se změnou objednatele u objektu č. 04/02/TU, kde místo   , Horská 64/22, bude 
nový objednatel firma BEAS pharm s. r. o. Horská 64/22, Trutnov 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01       * 
neuzavření mandátní smlouvy č. 121/04/TU na monitorování objektu EZS s firmou BYTTHERM s. r. o., 
zastoupenou       
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2004 - 1399 ] 
Odměna za obstarání věcí pro SBD Trutnov 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření dodatku k dohodě o odvádění poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů mezi městem Trutnovem a SBD Trutnov včetně 
navýšení finanční odměny na 120000,- Kč ročně na dobu dalších 3 let. 
 
[ 2004 - 1400 ] 
Výsledky příspěvkových organizací za III. čtvrtletí 2004  
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
výsledky hospodaření příspěvkových organizací za III. čtvrtletí 2004 
 
[ 2004 - 1401 ] 
Finanční příspěvek 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 7000,- Kč Konfederaci politických vězňů, pobočka Trutnov, na částečné krytí 
nákladů spojených s dopravou členů na Pražský hrad dne 16.11.2004 na pozvání prezidenta republiky, 
po schválení rozpočtových změn zastupitelstvem města. 
*  01.02       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Komitétu pro udržování památek z války roku 1866, Hradec Králové, 
na částečnou úhradu nákladů spojených s výrobou propagačních materiálů o jednotlivých bojištích z roku 
1866 včetně tématických pohlednic po schválení rozpočtových změn zastupitelstvem města 
*  01.03       * 
finanční příspěvek ve výši 3000,- Kč Noviny LT -    na částečné krytí nákladů 
spojených s akcí pro děti "Vánoční MAXI Show 2004", které se uskuteční 16.12.2004 v kině Vesmír po 
schválení rozpočtových změn zastupitelstvem města 
 
  n e s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
finanční příspěvek Základní umělecké škole Úpice na vybavení tanečních souborů 
 
 

11 



[ 2004 - 1402 ] 
Finanční příspěvek 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 3000,- Kč Gymnázium Trutnov na částečné krytí nákladů spojených s účastí 
reprezentačních výběrů atletů na Republikovém finále Corny středoškolského poháru v Jablonci nad 
Nisou po schválení rozpočtových změn zastupitelstvem města 
*  01.02       * 
finanční příspěvek ve výši 50000,- Kč Speciální základní škole Trutnov 3, Voletiny 1 na nákup 
akumulačních kamen po schválení rozpočtových změn zastupitelstvem města 
*  01.03       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Asociaci školních sportovních klubů ČR, Školnímu sportovnímu 
klubu při gymnáziu Trutnov na částečné krytí nákladů spojených s pořádáním středoškolské soutěže - 
krajského finále v basketbale středních škol a SOU po schválení rozpočtových změn zastupitelstvem 
města 
*  01.04       * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč Občanskému sdružení Poliklinika Masarykův dům Trutnov na 
částečné krytí nákupu dataprojektoru pro přednášky a školení o první pomoci a zdravotní prevenci po 
schválení rozpočtových změn zastupitelstvem města 
 
Různé 
 
[ 2004 - 1403 ] 
Obnova inženýrských sítí na hřbitově 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vícepráce u akce "Obnova inženýrských sítí na městském hřbitově" dle předloženého návrhu 
 

 u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:22.11.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SOD s firmou Štěpánský & Fišer, Elektromontáže, Trutnov 
 
[ 2004 - 1404 ] 
Obnova vstupu do Národního domu 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 3 ke SOD u akce "Obnova vstupu do Národního domu" dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.11.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. ke smlouvě o dílo s firmou MAVL, spol. s r. o., Dvůr Králové n. L. po schválení 
rozpočtových změn 
 
[ 2004 - 1405 ] 
Půjčky ze SFRB - zástavní smlouvy 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zástavní smlouvy včetně ručitelských závazků u půjček ze Státního fondu rozvoje bydlení dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2004 - 1406 ] 
Komise RM 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
Statut škodní komise dle předloženého návrhu 
 
 
 

12 



[ 2004 - 1407 ] 
Obecně závazná vyhláška č. 6/2004 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:29.11.2004 * 
vydat obecně závaznou vyhlášku č. 6/2004, kterou se ruší některé obecně závazné vyhlášky města 
Trutnova, v navrženém znění 
 
[ 2004 - 1408 ] 
VŘ na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ dle předloženého návrhu 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek dle předloženého návrhu 
 
[ 2004 - 1409 ] 
VŘ na dodavatele osobního automobilu pro MěÚ 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na dodavatele osobního automobilu pro MěÚ dle předloženého návrhu 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v upraveném znění 
 
[ 2004 - 1410 ] 
VŘ na dodavatele užitkového automobilu pro Pečovatelskou službu Trutnov 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na dodavatele užitkového automobilu pro Pečovatelskou službu Trutnov dle 
předloženého návrhu 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2004 - 1412 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 22. listopadu 2004 od 15.00 hod v zasedací místnosti 
č. 301 MěÚ. 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec     Ing. Hana Horynová 
                       starosta města Trutnova                                                 místostarostka 

13 


